智行理财网
中信用户注意，这张联名卡将停发，消费金以后

在今年春节前，中信银行信用卡在官网发布了《关于停止发行中信银行顺丰速运联
名信用卡及调整该产品积分规则的公告》，不过由于发布时间是2020年1月23日，
当时正值新冠疫情发展期间，也是春节前的最后一个工作日，并未引起太多用户的
重视。

                                    1 / 5

智行理财网
中信用户注意，这张联名卡将停发，消费金以后

据中信银行官网的公告介绍，从2020年03月15日起将停止发行中信银行顺丰速运
联名信用卡（以下简称“顺丰卡”），并将其消费累计顺丰金功能调整为累计中信
银行信用卡积分。

这也意味着从3月15日开始，所有渠道不再接受顺丰卡申请，而对于已有的中信顺
丰卡持卡人，顺丰卡将取消原“消费累计顺丰金”功能，调整为“消费累计中信银
行信用卡积分”。2020年3月15日前已累计的顺丰金可继续正常使用。

也就是说从3月15日开始，顺丰卡的消费金将调整为中信银行信用卡积分：

顺丰银联金卡，通过指定类型的线下商户消费1人民币/1港币=1积分，1欧
元=8积分，1美元=7积分。通过支付宝、财付通、京东支付、美团支付、
小米支付、翼支付及中信银行信用卡中心自有平台（友鱼商城、友戏、精
彩365等）线上交易渠道，消费1元=1积分，每位客户每个自然月的积分累
积上限为客户永久额度的2倍。
顺丰Visa金卡境外消费计2倍积分，每自然月的积分累计上限为客户永久额
度的2倍。

                                    2 / 5

智行理财网
中信用户注意，这张联名卡将停发，消费金以后

中信银行顺丰速运联名信用卡于2015年上线，方便了不少经常寄快递的用
户。此前，通过中信顺丰联名信用卡绑定顺手付再支付快递费，还可以再
享受到10%的快递费返现，最高可享10%。同时，在用中信顺丰联名信用
卡绑定顺手付的同时，顺丰快递还提供三次一分钱寄快递的优惠.

尊敬的客户：

                                    3 / 5

智行理财网
中信用户注意，这张联名卡将停发，消费金以后

自2020年03月15日起，我行将停止发行中信银行顺丰速运联名信用卡（以
下简称“顺丰卡”），并将其消费累计顺丰金功能调整为累计中信银行信
用卡积分。现将相关事宜通知如下：

一、停发事宜

自2020年03月15日起，我行所有渠道不再接受顺丰卡申请。

二、积分规则调整事宜

自2020年03月15日起，顺丰卡将取消原“消费累计顺丰金”功能，调整为
“消费累计中信银行信用卡积分”。2020年3月15日前已累计的顺丰金可
继续正常使用。调整后的积分规则具体如下：

（一）顺丰银联金卡

1.通过指定类型的线下商户消费1人民币/1港币=1积分，1欧元=8积分，1
美元=7积分。

2.通过支付宝、财付通、京东支付、美团支付、小米支付、翼支付及中信银
行信用卡中心自有平台（友鱼商城、友戏、精彩365等）线上交易渠道，消
费1元=1积分，每位客户每个自然月的积分累积上限为客户永久额度的2倍
。

（二）顺丰Visa金卡

境外消费计2倍积分，每自然月的积分累计上限为客户永久额度的2倍。

（三）其他未尽事宜详见《中信银行积分计划条款与细则》。

感谢您一直以来对中信银行信用卡的支持，如有问题，欢迎致电中信银行
信用卡24小时客户服务热线4008895558咨询。

特此公告

中信银行股份有限公司信用卡中心

二〇二〇年一月二十三日

                                    4 / 5

智行理财网
中信用户注意，这张联名卡将停发，消费金以后

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    5 / 5

http://www.tcpdf.org